DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO ANIME POKÉMON
PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS: UMA “POKÉREVISÃO” DA LITERATURA de autoria de
JOSÉ EDUARDO ANDRADE NETO, LIA MIDORI MEYER NASCIMENTO, ALÍCIA SANTOS
VIEIRA, JULIANE SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96557

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96557